
Термини за првата испитна сесија испитна сесија во 
уч.2023/2024 година од надворешните професори 

ПСИХОЛОГИЈА 
Проф. д-р Калина Сотироска - Филозофски факултет 

kalina.sotiroska@fzf.ukim.edu.mk 

I декада 16.01.2024, 15.00 часот 
електронска училница, Филозофски факултет во Скопје 

II декада 29.01.2024, 15.00 часот 
електронска училница, Филозофски факултет во Скопје 

ПЕДАГОГИЈА 
Проф. д-р Борче Костов - Филозофски факултет 

borcekostov@yahoo.com 

I декада на 16.01.2024 г. во 11 часот во предавална бр.10 на Институтот за 
педагогија 

II декада на 25.01.2024 г. во 11 часот во предавална бр.10 на Институтот за 
педагогија 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 
Проф. д-р Симон Саздов - Филолошки факултет 

s.sazdov@yahoo.com 

I декада 22.01.2024 г. во 10 часот, во амфитеатар А1 
на Филолошкиот факултет 

II декада 14.02.2024 г. во 10 часот, во амфитеатар А3 
на Филолошкиот факултет 

Термини за првата испитна сесија  испитна сесија во 
 уч.2023/2024 година од надворешните професори 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК   
Проф. Солзица Поповска  

Институти за:  математика, физика, хемија и двопредметни студии  
по математика-физика 

 solzica_popovska@yahoo.com  

I декада 22.01.2024   
11.00 ч. во амфитеатар 1, Филолошки факултет 
 

II декада 1.02.2024  
11.00 ч. во амфитеатар 1, Филолошки факултет 
 

 

 

27.12.2023 г. Од деканатот, 
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